
Sensitivity
: 

VY MÁTE PŘIPÁLENÉ ZBYTKY JÍDLA

MY MÁME CIF PRO FORMULA 
OVEN & GRILL

Navštivte:

www.proformula.com

http://www.proformula.com/


Sensitivity
: 

NEKLASIFIKOVANÝ PROSTŘEDEK NA 

ODSTRANĚNÍ PŘIPÁLENÝCH ZBYTKŮ

HLAVNÍ BENEFITY

• Bezpečná manipulace, pěna zamezuje vzniku výparů

• Účinný i na silně znečištěné povrchy

• Odstraní odolnou mastnotu a připálené zbytky potravin

NÁVOD K POUŽITÍ

Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro 

Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky s 

účinnými čisticími prostředky pro oblast HORECA. Jednoduše 

použitelné produkty s profesionálním složením a podpůrnými 

materiály pro uživatele. Zajistí vám vynikající výsledky čištění 

a vy se tak můžete soustředit na vaše podnikání.

Velikost balení

Certifikace

Pro Formula –

váš průvodce 

pro dokonalý 

úklid

6 x 750 ml

KROK 1

Vyvětrejte. Předehřejte

troubu na 50-70°C. Před

čištěním spotřebič vypněte.

KROK 2

Vlhkým papírovým ubrouskem 

setřete hrubé nečistoty z 

povrchu. 

KROK 3

Rovnoměrně nastříkejte Cif Oven&Grill do 

předehřáté trouby. NIKDY nestříkejte do 

ventilátorů. Zavřete troubu a nechte působit 

20 – 30 minut. 

KROK 4

Zbytky potravin, mastnotu a nečistoty

setřete vlhkým hadříkem. Opláchněte

2x čistou vodou a nechte uschnout

na vzduchu.

KROK 5

Před opětovným použitím troubu předehřívejte 10 

minut. Poznámka: Pokud se trouba nečistí 

pravidelně je potřeba aplikovat vícekrát, aby došlo 

k odstranění nečistot.  


